[image: ]

Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов
Постановление акимата Курчумского района Восточно-Казахстанской области от 11 марта 2024 года № 122. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 13 марта 2024 года № 8969-16
[bookmark: z5]
      В соответствии с пунктом 6 статьи 28 Конституционного Закона Республики Казахстан "О выборах в Республики Казахстан", пунктом 2 статьи 31 Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", акимат Курчумского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить места для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов согласно приложению настоящему постановлению.

      2. Признать утратившими силу следующие постанвления акимата Курчумского района:

      1) "О размещении агитационных печатных материалов" от 22 ноября 2011 года № 2329 (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5-14-145);

      2) "О внесении изменения в постановленгие акимата Курчумского района от 22 ноября 2011 года "О размещении агитационных печатных материалов" от 20 марта 2015 года № 105 (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3797).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата акима Курчумского района Восточно-Казахстанской области.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Курчумского района

А. Акышов

      "СОГЛАСОВАНО"

Курчумская районная
территориальная избирательная

комиссия

	Приложение к постановлению
Акимата Курчумского района
от 11 марта 2024 года
№ 122

 Места для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов

Наименование населенного пункта

Места для размещения агитационных печатных материалов

Курчумский сельский округ

село Курчум

Стенд перед зданием коммунального государственного казенного предприятия "Шабыт" Курчумского района Восточно-Казахстанской области, улица Абылайхана, № 86

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Курчумская средняя школа № 1 имени Ю.А.Гагарина" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Б.Момышулы, № 103

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Курчумская гимназия № 3" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Барак Батыра, № 1А

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Курчумская средняя школа № 4 имени Н.Островского" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Духовича, № 20

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Курчумская средняя школа № 5" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица С.Токаева, № 31

Стенд перед зданием государственного учреждения "Отдел занятости и социальных программ Курчумского района Восточно-Казахстанской области", улица Ибежанова, № 69

село Алгабас

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Алгабасская средняя школа" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Абая, № 37А

село Топтерек

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Топтерекская начальная школа" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Абая, № 50

Балыкшинский сельский округ

село Аксуат

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Аксуатская основная средняя школа" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица М.Егинбайулы, № 44

село Жолнускау

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Жолнускауская основная средняя школа" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Орталык, № 36

село Аманат

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Монукойская основная средняя школа" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Орталык, № 39

Абайский сельский округ

село Бурабай

Стенд перед зданием Бурабайского сельского клуба при коммунальном государственном казенном предприятии "Шабыт" Курчумского района Восточно- Казахстанской области, улица Улан, № 36

село Теректыбулак

Стенд перед зданием Теректыбулакского сельского клуба при коммунальном государственном казенном предприятии "Шабыт" Курчумского района Восточно- Казахстанской области, улица Мектеп, № 2

село Койтас

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Койтасская основная средняя школа" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Мектеп, № 13А

Калгутинский сельский округ

село Каратогай

Стенд перед зданием Каратогайского сельского клуба при коммунальном государственном казенном предприятии "Шабыт" Курчумского района Восточно- Казахстанской области, улица С.Муканова, № 19

Стенд перед магазином "Гүлзада" по улице Б.Момышулы, № 18/2

село Егиндибулак

Стенд перед домом № 26/1 по улице Аққайнар

село Акчи

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Акчийская основная средняя школа" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Ақжал, № 8

Куйганский сельский округ

село Куйган

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Куйганская средняя школа" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Жакиянова, № 47

село Кайынды

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Кайындинская основная средняя школа" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Школьная, № 1

село Кайнар

Стенд перед зданием медицинского пункта при коммунальном государственном предприятии на праве хозяйственного ведения "Районная больница Курчумского района" управления здравоохранения Восточно-Казахстанского области

Маралдинский сельский округ

село Маралды

Стенд перед зданием Маралдинского сельского клуба при коммунальном государственном казенном предприятии "Шабыт" Курчумского района Восточно- Казахстанской области, улица Ш.Уалиханова, № 58

село Ушбулак

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Ушбулакская основная средняя школа" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Абая, № 56

село Кыстау-Курчум

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Кыстау-Курчумская основная средняя школа" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Орталык, № 46

Сарыоленский сельский округ

село Сарыолен

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Сарыоленская средняя школа имени Шокана Уалиханова" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Школьная, № 16

село Барак батыр

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Барак батырская основная средняя школа" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Серік Лұқпанов, № 1

село Бирлик

Стенд перед зданием коммунального государственного учреждения "Бирликская основная средняя школа" отдела образования по Курчумскому району Управления образования Восточно-Казахстанской области, улица Төле би, № 6

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14